【共催】安芸 Osteoporosis Conference/旭化成ファーマ株式会社

 第 26 回 安芸 Osteoporosis Conference のご案内

謹啓

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、

この度下記の通り骨粗鬆症をテーマとした「第 26 回 安芸 Osteoporosis Conference」を開催する運びとなりま

した。骨粗鬆症診療に携わる医師・メディカルスタッフの方と一緒に勉強していければと考えております。

ご多用の中、誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。      謹白

日時 ： 令和 6 年 3 月 6 日 （水） 19:00～20:00

会場 ： マツダ病院外来B棟2F「大会議室」

ハイブリッド開催（現地 ＋ Zoom ウェビナー）
          ＊現地参加 ・ WEB 参加ともに事前登録が必要です。（2 月 28 日（水）〆切）

            下記の URL または 2 次元バーコードよりご登録をお願い申し上げます。

現地参加をご希望の場合、FAX でのお申込みも可能です。（裏面参照）

＊現地参加される場合、参加費として 100 円を徴収させていただきます。

情報提供 18：50～19：00 「テリボン皮下注28.2μgオートインジェクター」

 特別講演 19：00～20：00

総合司会：マツダ病院 整形外科 部長 田中 正宏 先生

「倉式二次性骨折予防 -当院での取り組みを中心に-」

演者：川崎医科大学 脊椎・災害整形外科学 講師 大成 和寛 先生

            ＊骨粗鬆症マネージャー教育研修：3単位

《事前登録はこちらから》 締め切り2月28日（水）

事前登録用URL：https://asahi-kasei.zoom.us/webinar/register/WN_I4FzJ0UfSXGNkUyokKDP4A

現地参加・Web参加ともに事前のお申込みが必要です。

左記の二次元コードもしくは、上記 URL より事前登録をお願い申し上げます。

骨粗鬆症マネージャー単位をご希望される方は、ご参加申し込み時に骨粗鬆症マ

ネージャー番号のご入力を宜しくお願い申し上げます。

  ※ご登録頂きました個人情報は個人情報保護法、及び当社プライバシーポリシーを遵守し、

厳密に取り扱わせて頂きます。

※本講演会の録画・録音・撮影などは禁止とさせて頂きますのでご了承ください。

https://asahi-kasei.zoom.us/webinar/register/WN_I4FzJ0UfSXGNkUyokKDP4A

【共催】安芸 Osteoporosis Conference/旭化成ファーマ株式会社

FAX でのお申込み(現地参加の方のみ)

＊表面の二次元コード(事前登録フォーム)でお申込みいただいた方は、
FAX でのお申込みは必要ございません。

＊現地参加・Web 参加ともに、二次元バーコードよりお申込み可能です。

FAX：082-244-5804
（旭化成ファーマ株式会社 広島営業所 秀徳宛）

【お問い合わせ先】

旭化成ファーマ株式会社 広島営業所 秀徳洋樹

TEL: 080-4637-2078    E-mail：shutoku.hb@om.asahi-kasei.co.jp

ご施設名 ご芳名 ご職種 骨粗鬆症マネージャー番号

（単位取得を希望される方のみ）